
Katka H. (hkatka) ID 202635 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.10.2024, 11:44

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám vás maminky a tatínci!

  Věci, které prodávám, se snažím důkladně prohlédnout a popsat, nezatajuji žádné nedostatky a pokud objevíte nějaké, o
kterých jsem Vás neinformovala, neváhejte napsat - zkusíme se nějak domluvit. Tam, kde píšu ***NOVÉ***, se opravdu jedná
o úplně nové věci. Jo a ještě jedna věc: !NEŽEHLÍM!, takže některé věci mohou být pokrčené, rozhodně jsou ale vyprané.

  OSOBNÍ PŘEVZETÍ je možné v Brně, Blansku, Vyškově, Prostějově, Boskovicích, Bystrém u Poličky a na trasách mezi těmito
městy :-). Křehké nebo nadměrné věci ráda dovezu, pokud to nebude velká zajížďka.

  Zboží posílám DOPORUČENĚ, obyčejně jen na přání kupujícího. Po předchozích zkušenostech, kdy jsem většinou špatně
odhadla poštovné a ono pak bylo vyšší, píšu už u nových inzerátů "Poštovné dle tarifu ČP". Věci, které si vyberete, zabalím,
zvážím a změřím a podle kalkulátoru ČP ( http://kzas.cpost.cz/jetspeed/portal/media-
type/html/user/anon/page/default.psml/js_pane/zasilky ) Vám napíšu výši poštovného. Na platbu čekám TÝDEN, pak věc
vracím do prodeje. Pokud potřebujete, abych počkala déle, napište mi to.

  Pokud chcete něco MĚNIT za věci z Vašeho alba, můžete mi zkusit napsat, ale může se stát, že neodepíšu - znamená to, že
nemám čas prohlížet si cizí album a přemýšlet, co by se mi hodilo. Pokud budu mít čas a Vaše album projdu, určitě odepíšu,
jestli na výměnu přistupuji nebo ne. Spíše ale NEMĚNÍM.

  Potvrzení o příchodu balíčku se dá napsat také do mého hodnocení.

  DŮLEŽITÉ! Pokud nakupujete o víkendu, mějte prosím trpělivost. V sobotu se často na počítač nedostanu a v neděli máme
počítače celý den vypnuté.

  Díky za pozornost věnovanou mým podmínkám prodeje :-)!

  Katka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

